

Or.0003.12.2011

Wyrzysk, dnia 05.08.2011 r.

Pan Ireneusz Przydział
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Wyrzysku
Pan Roman Łuka
Radny Rady Miejskiej w Wyrzysku

Dotyczy: interpelacji Radnych Rady Miejskiej w Wyrzysku zgłoszonych w okresie międzysesyjnym Pan Roman Łuka w piśmie z dnia 30.06.2011 roku zgłosił interpelację w sprawie przeprowadzenia przeglądu ulic i chodników w gminie Wyrzysk pod kątem stanu ich nawierzchni.

Odpowiadając na powyższą interpelację informuję, że w miesiącu marcu i kwietniu została przeprowadzona kontrola dróg, ulic i chodników na terenie miasta i gminy Wyrzysk podczas której stwierdzono usterki i zniszczenie nawierzchni niektórych dróg ulic i chodników oraz zakres koniecznych napraw.

W związku z powyższym w 12 kwietnia br. w wyniku przeprowadzonego przetargu została zawarta umowa na roboty polegające na remoncie częściowym nawierzchni bitumicznych na terenie Gminy Wyrzysk, w dniu 23 marca br. zawarta została umowa na świadczenie usługi profilowania dróg gruntowych równiarką drogową. Ponadto w dniu 03 czerwca 2011 roku zawarta została umowa na zakup i dostawę 2269t. kamienia wapiennego na drogi gminne.

Na zadania te zostały zaplanowane środki w budżecie gminy na 2011 rok.

Natomiast pozostałe awarie, które zostały stwierdzone podczas wizji lokalnej są remontowane na bieżąco w ramach posiadanych środków finansowych (naprawiono dziurę w chodniku na ul. Aleje, dziurę koło pomnika Chrystusa Króla, chodnik przy ul. Bydgoskiej, krawężnik i chodnik przy Gimnazjum i wiele innych). Dalsze konieczne naprawy wynikające z usterek powstałych w ciągu roku, będą wykonywane sukcesywnie w miarę możliwości finansowych gminy. Stan dróg gminnych jest w ciągu roku na bieżąco monitorowany przez pracownika merytorycznego Urzędu Miejskiego, który niezwłocznie organizuje wykonanie napraw.

Ponadto informuję, że od czterech już lat corocznie przeznaczane są w budżecie firmy środki wielkości ponad 0,5 mln zł na wszelkie bieżące naprawy dróg i ulic.

Pozostałe naprawy zostaną ze względu na brak środków zaplanowane do budżetu na 2012 rok.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Maria Bratkowska